
Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória MINI chlapci

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 2

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 2,80 km

Priemerná rýchlosť: 37,75 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 98c 10114281643 GALOVIČ Nikolaj SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2013 0

2 92c 10106244383 ĎUREC Matias SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2014 0

3 96c 10127979255 TÓBL Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2014 0

4 93c 10132774792 KUŽELA Robert SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2013 0

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória MINI dievčatá

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 2

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 2,80 km

Priemerná rýchlosť: 37,75 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 167c 10127978750 ŠVECOVÁ Oľga SVK CK Olympik Trnava 2013 0

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Mladší žiaci

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 6

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 8,40 km

Priemerná rýchlosť: 37,89 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 22c 10107354934 GALOVIČ Matej SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 13

2 53c 10080729040 SZILASI Daniel HUN Superior Racing Team 2011 11

3 19c 10078160257 HUMEŇANSKÝ Felix SVK CYKLO SPIŠ 2011 4

4 16c 10067558763 HNOJČÍK Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 3

5 28c 10096082726 TKÁČ Šimon SVK Športový klub Topoľčianky 2011 3

6 20c 10127457980 SAKMÁR Denis SVK CYKLO SPIŠ 2011 1

7 15c 10066648175 ĎUREC Kristian SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 1

8 23c 10055027474 JELŽA Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 1

9 26c 10078045069 STANO Jakub SVK Športový klub Topoľčianky 2012 0

10 33c 10114521012 DVORÁK Alexander SVK Športový klub Topoľčianky 2011 0

11 29c 10096082625 TKÁČ Richard SVK Športový klub Topoľčianky 2012 0

12 21c 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 0

13 32c 10106968247 BENC Marko SVK Športový klub Topoľčianky 2011 0

14 13c 10091297693 MACKANIČ Marko SVK Cycling Academy Trenčín 2011 0

15 31c 10106239737 FEDOR Andrej SVK Športový klub Topoľčianky 2011 0

16 7c 10116058359 BOLEDOVIČ Juraj SVK CK Olympik Trnava 2011 0

17 54c 10084842850 STEINER Bence György HUN Superior Racing Team 2011 0

18 14c 10065802962 ŽÁČEK Peter SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2012 0

19 24c 10133867256 MICHALEJE Matúš SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 0

20 6c 10114762906 JEZBERGER Jakub SVK CK Olympik Trnava 2012 0

21 17c 10084663503 MAŠURA Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2012 0

22 18c 10092899914 BRUYNSEELS Matt SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2012 0

23 36c 10092689342 KOHUT Šimon SVK PROefekt KOŠICE 2011 0

24 30c 10097182765 KAŠKAROV Alex SVK Športový klub Topoľčianky 2012 0

25 41c 10083850117 SKŘÍČEK Matúš SVK Športový klub Topoľčianky 2011 0

26 12c 10067813690 VOJTÍŠEK Ondrej SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2011 0

27 10c 10140810133 PINKAS Maxim SVK CK Olympik Trnava 2011 0

28 34c 10098705766 HUMEŇANSKÝ Patrik SVK CYKLO SPIŠ 2012 0

29 44c 10082831920 ĎURINA Šimon SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2012 0

30 42c 10143471973 KALENČÍK Šimon SVK Cycling Academy Bratislava 2011 0

31 9c 10140810234 HORVÁTH Timotej SVK CK Olympik Trnava 2012 0 -1

25c 10135035704 KOZÁR Denis SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 0 DNF

38c 10061983990 POKORNÝ Quido SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2011 0 DNF

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Žiačky

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 6

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 8,40 km

Priemerná rýchlosť: 38,57 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 102c 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 17

2 134c 10067813185 BORTELOVÁ Karolína SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 7

3 136c 10091868882 TURČEKOVÁ Alexandra SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 6

4 138c 10121078717 GALOVIČOVÁ Alexandra SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 4

5 137c 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 1

6 122c 10093644891 RAFFAJOVÁ Ninka SVK CK MŠK Kežmarok 2010 1

7 124c 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela SVK CK Olympik Trnava 2009 1

8 132c 10067562201 BORTELOVÁ Romana SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 0

9 121c 10080696001 HAJKOVSKÁ Nela SVK CK MŠK Kežmarok 2009 0

10 128c 10116059470 MEČÍROVÁ Katarína SVK CK Olympik Trnava 2010 0

11 103c 10080773500 JEZNÁ Sarah SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 0

12 123c 10077417094 JEZBERGEROVÁ Nela SVK CK Olympik Trnava 2010 0

13 146c 10106968348 KONIGOVÁ Eliška SVK Športový klub Topoľčianky 2011 0

14 131c 10080773395 BARTOŠÍKOVÁ Lujza SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2009 0

15 143c 10093384106 MIKUŠOVÁ Nela SVK Slávia Trenčín 2011 0

16 130c 10128957238 PADUCHOVÁ Klára SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 2009 0

17 140c 10080773702 MATIESKOVÁ Sofia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 0

18 141c 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 0

19 127c 10116058056 ALAINE Leila SVK CK Olympik Trnava 2012 0

20 150c 10127171832 ŽITNÍKOVÁ Natália SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 0

21 135c 10140083744 KLUČIAROVÁ Emma SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2009 0

22 151c 10079770457 MERTOVÁ Zara SVK PROefekt KOŠICE 2010 0

23 129c 10127980265 TÓBLOVÁ Miroslava SVK CK Olympik Trnava 2011 0

24 144c 10066396177 MITANOVÁ Simona SVK Športový klub Topoľčianky 2010 0

25 145c 10092527977 PORUBSKÁ Silvia SVK Športový klub Topoľčianky 2009 0

26 142c 10128346643 STANČÍKOVÁ Adéla SVK PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB 2012 0 -1

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Starší žiaci

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 9

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 12,60 km

Priemerná rýchlosť: 42,43 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 42m 10096558935 VLČEK Peter SVK PROefekt KOŠICE 2009 12

2 20m 10114282249 ZÁCHENSKÝ Jakub SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 12

3 18m 10076591786 DRUŽKOVSKÝ Miroslav SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 8

4 26m 10092219904 MÁJIK Maxim SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 6

5 7m 10046082155 NAGY Matúš SVK CK Olympik Trnava 2009 4

6 46m 10063754747 HÚSENICA Milan SVK Športový klub Topoľčianky 2009 2

7 45m 10058352958 STANO Martin SVK Športový klub Topoľčianky 2009 2

8 5m 10080696708 KUNDRA Aleš SVK CK MŠK Kežmarok 2009 1

9 22m 10077416791 HUSÁR Samuel SVK Flaviol - Bike Team Spiš 2009 1

10 13m 10066169643 ONDÁK Richard SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 1

11 47m 10115848801 BALOG Viliam SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2009 1

12 11m 10082403302 SAMÁK Oliver SVK Cycling Academy Bratislava 2010 0

13 4m 10080697112 MOZDEN Richard SVK CK MŠK Kežmarok 2009 0

14 40m 10082831314 TRNKA Sebastian SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 0

15 17m 10081178371 HOZA Maxim SVK CYKLO SPIŠ 2010 0

16 33m 10109569463 MELICHERČÍK Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009 0

17 3m 10106248831 PŠENKA Marek SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 0

18 21m 10114281542 FIRÁK Matej SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2010 0

19 38m 10120488734 KRUMPÁL Oliver SVK Športový klub Topoľčianky 2009 0

20 67m 10104128874 MICICOVSCHI Semion MDA Moldavian Cycling Federation 2009 0

21 19m 10106986536 JURICKÝ Michael SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 0

22 27m 10092220409 PESZEKI Benjamín SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 0

23 36m 10106968045 ĎURAN Dominik SVK Športový klub Topoľčianky 2010 0

24 25m 10085077468 BARÉNYI Marco SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 0

25 1m 10046080943 RIŠKA Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 0

26 32m 10128346441 STANČÍK Marián SVK PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB 2009 0

27 28m 10098021110 RYBANSKÝ Tadeáš SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 0

28 24m 10055027373 JELŽA Christian SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 0

29 30m 10133867054 MOLOTA Timotej SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 0

30 66m 10127230335 KRAMOLIŠ Max CZE Cyklokramo Suchdol nad Odrou 2009 0

31 14m 10084663604 MAŠURA Tobiaš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 0

32 2m 10090327087 SAMSON Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 0 -1

33 52m 10090712461 LUKÁČ Dušan Dário SVK Športový klub Topoľčianky 2010 0 -1

34 31m 10133867155 SKLENKA Teodor SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 0 -1

35 9m 10133448742 SAMUEL Oliver SVK CK Olympik Trnava 2010 0 -1

36 8m 10114763916 VIDOVIČ Michal SVK CK Olympik Trnava 2010 0 -2

51m 10115906795 KLINDA Rastislav SVK PROefekt KOŠICE 2010 0 DNS

44m 10134937286 GRENDEL Tobias SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009 0 DNS

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadetky

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 9

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 12,60 km

Priemerná rýchlosť: 38,54 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 153m 10097999989 CERMANOVÁ Antonie CZE CK Příbram Fany Gastro 2008 25

2 124m 10128957137 ANDACKÁ Nina SVK CK SLAVKO BRATISLAVA 2007 12

3 120m 10046090744 ŠATKOVÁ Vanesa SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 6

4 129m 10091868478 SIKELOVÁ Stanislava SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 5

5 130m 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 1

6 121m 10076625738 PAVLISOVÁ Barbora SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 1

7 122m 10116521939 MEČÍROVÁ Mária SVK CK Olympik Trnava 2008 0

8 128m 10106018051 LAZAROVÁ Zuzana SVK CYKLO SPIŠ 2008 0

9 123m 10119859951 TÓBLOVÁ Zuzana SVK CK Olympik Trnava 2007 0

10 127m 10055027575 KAMENSKÁ Lucia SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2008 0

131m 10066647973 STOPOVÁ Nina SVK Slávia Trenčín 2007 0 DNF

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Kadeti

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 15

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 21,00 km

Priemerná rýchlosť: 44,55 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 12z 10083214967 SOBOTA Ondrej SVK CK Olympik Trnava 2008 19

2 28z 10046078014 CESNEK Tadeáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 11

3 36z 10055996464 ZÁHOREC Filip SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 10

4 10z 10069948195 HAJKOVSKÝ Tobias SVK CK MŠK Kežmarok 2007 8

5 37z 10105959851 GLEZGO Jakub SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2008 6

6 16z 10128151330 KALENČÍK Oliver SVK Cycling Academy Bratislava 2008 6

7 2z 10104354095 BABIC Branko SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 4

8 4z 10046080034 HALUŠKA Martin SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 3

9 27z 10119486196 ČERNICKÝ Maroš SVK CYKLO SPIŠ 2008 2

10 42z 10046107215 MIKUŠ Jakub SVK Slávia Trenčín 2008 2

11 20z 10067562096 PASTVA Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 1

12 5z 10059139163 TOMÁŠ Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 1

13 15z 10046041537 KACINA Michal SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2008 1

14 34z 10083561642 SADLOŇ Filip SVK KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 2007 1

15 17z 10058275762 MACKANIČ Alex SVK Cycling Academy Trenčín 2007 1

16 81z 10107632493 NOVICOV Ilia MDA Moldavian Cycling Federation 2007 0

17 35z 10046058109 BENČA Jakub SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 0

18 31z 10091867973 HULALA Dávid SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 0

19 9z 10104728456 PODSTRÁNSKÝ Timotej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 0

20 30z 10076591887 GARDIAN Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 0

21 18z 10066648478 MAGDOLEN Filip SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 0

22 54z 10106248932 SITÁŠ Daniel SVK PROefekt KOŠICE 2008 0

23 8z 10090326683 KATREŇÁK Samuel SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 0

24 13z 10105165865 ŠIMUNEK Michal SVK CK Olympik Trnava 2008 0

25 19z 10066167320 ZÁNICKÝ Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 0

26 56z 10078043352 FERNER Oliver SVK Športový klub Topoľčianky 2008 0

27 29z 10076592796 TURČEK Adam SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2007 0

28 3z 10046070031 JAVOR Jakub SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 0

29 83z 10108250061 MOTPAN Cornel MDA Moldavian Cycling Federation 2007 0

30 11z 10046081852 ĎURKO Dávid SVK CK Olympik Trnava 2007 0

31 53z 10046088522 SZÁSZ Peter SVK PROefekt KOŠICE 2007 0

32 41z 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 0

33 49z 10142063251 PAVLÍK Martin SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 0

34 33z 10139555601 MADAJ Šimon SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2008 0

35 40z 10066291905 VAVRO Ruben SVK PROefekt team 2007 0

36 44z 10046039719 HRICO Ondrej SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 0

37 14z 10120890272 BUTAŠ Oliver SVK CK Olympik Trnava 2008 0

38 26z 10089786416 IŠTVÁNIK Tomáš SVK CYKLO SPIŠ 2008 0

39 39z 10133866953 SUKOP Gregor SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2007 0

40 82z 10105954696 KALINNIKOV Egor RUS Moldavian Cycling Federation 2007 0 -6

41 43z 10094665617 TARAS Patrik SVK Slávia Trenčín 2008 0 -6

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

42 6z 10079561505 VALKO Matej SVK CK EPIC DOHŇANY 2007 0 -6

43 80z 10091800982 BAHAREV Artiom MDA Moldavian Cycling Federation 2007 0 -8

44 23z 10066702335 KOBELÁR Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 0 -8

45 61z 10080774005 PECHO Adrián SVK CK EPIC DOHŇANY 2008 0 -9

46 58z 10142750941 VALJAŠEK Lukáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007 0 -9

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy a juniorky

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 15

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 21,00 km

Priemerná rýchlosť: 44,55 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 127z 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 0

2 165z 10008625607 MEDVEĎOVÁ Tereza SVK RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development1996 0

3 131z 10067450346 CHLADOŇOVÁ Viktória SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 0

4 120z 10046070233 RŽONCOVÁ Anna SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 0 -6

5 124z 10092986305 SMATANOVÁ Ema SVK Cycling Academy Trenčín 2006 0 -10

123z 10046060836 VOJTÍŠKOVÁ Dorota SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 0 DNS

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniorky

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 15

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 21,00 km

Priemerná rýchlosť: 44,55 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 127z 10056004649 CIRIAKOVÁ Terézia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2005 0

2 131z 10067450346 CHLADOŇOVÁ Viktória SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 0

3 120z 10046070233 RŽONCOVÁ Anna SVK CK EPIC DOHŇANY 2006 0 -6

4 124z 10092986305 SMATANOVÁ Ema SVK Cycling Academy Trenčín 2006 0 -10

123z 10046060836 VOJTÍŠKOVÁ Dorota SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 0 DNS

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 21

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 29,40 km

Priemerná rýchlosť: 44,70 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps

1 10 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2006 28

2 19 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 8

3 32 10055027777 ĎURÍK Matúš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 7

4 31 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 6

5 5 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2006 5

6 17 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 4

7 9 10080773803 MICHALEC Sebastian SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 2

8 20 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 1

9 55 10107632190 SIRBU Dumitru MDA Moldavian Cycling Federation 2005 1

10 11 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 0

11 35 10106241151 ULRICH Samuel SVK Športový klub Topoľčianky 2005 0

12 16 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0

13 23 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0

14 47 10142113064 ŠTEFANKA Michal SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0

15 6 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 0

16 30 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 0

17 33 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 0 -10

18 50 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0 13

19 46 10141810243 MROVČÁK Adrián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0 13

20 22 10046057705 ANTAL Patrik SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0 14

21 42 10106668355 OKLAPEK Filip SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0 15

22 8 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0 15

23 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0 16

24 39 10116618030 WIELAND Fabian SVK Slávia Trenčín 2006 0 16

56 10105953989 BALAN Dmitrii MDA Moldavian Cycling Federation 2006 0 DNF

4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 0 DNS

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov



Regiónom Nitrianskeho kraja, 16. ročník, Kritérium, Cena mesta Vráble

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori

Techn. organ.: Mesto Vráble a Cyklo Klub Dynamax Nitra Dĺžka okruhu: 1,40 km

Dátum: 18.6.2023 Počet okruhov: 21

Miesto: Vráble Dĺžka pretekov: 29,40 km

Priemerná rýchlosť: 44,70 km/hod

POR. ŠT.Č. UCI ID PRIEZVISKO MENO ŠTÁT KLUB ROČNÍK BODY KOLÁ

Place St.No. UCI ID Surname Name Country Team Year Points Laps Kat.

1 10 10046081650 DROBNÝ Tomáš SVK Cycling Academy Trenčín 2006 28 Juniori

2 123 10023479135 KUBIŠ Lukáš SVK Dukla Banská Bystrica 2000 22 Muzi Elite

3 120 10010948553 CHREN Martin SVK Dukla Banská Bystrica 1999 17 Muzi Elite

4 19 10080350639 VAĽO Roman SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 8 Juniori

5 32 10055027777 ĎURÍK Matúš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 7 Juniori

6 31 10046070637 FEDOR Samuel SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 6 Juniori

7 5 10077885425 HODULÍK Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2006 5 Juniori

8 17 10065803669 PANÁČEK Lukáš SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 4 Juniori

9 9 10080773803 MICHALEC Sebastian SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 2 Juniori

10 20 10114193939 LEŠKOVSKÝ Oliver SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 1 Juniori

11 55 10107632190 SIRBU Dumitru MDA Moldavian Cycling Federation 2005 1 Juniori

12 119 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 1 Muzi Elite

13 11 10119293917 HUŇA Mário SVK Cycling Academy Trenčín 2005 0 Juniori

14 35 10106241151 ULRICH Samuel SVK Športový klub Topoľčianky 2005 0 Juniori

15 16 10065802659 HAJDUCH Martin SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2006 0 Juniori

16 23 10046058210 ANTAL Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2006 0 Juniori

17 47 10142113064 ŠTEFANKA Michal SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0 Juniori

18 6 10116059369 MEČÍR Michal SVK CK Olympik Trnava 2005 0 Juniori

19 30 10064791940 FARKAŠ Matej SVK Slávia Trenčín 2006 0 Juniori

20 33 10065496101 HAĽAK Adam SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2005 0 -10 Juniori

21 50 10046039618 MEDVEĎ Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2006 0 13 Juniori

22 46 10141810243 MROVČÁK Adrián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0 13 Juniori

23 22 10046057705 ANTAL Patrik SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2005 0 14 Juniori

24 42 10106668355 OKLAPEK Filip SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2006 0 15 Juniori

25 8 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005 0 15 Juniori

26 15 10119486200 ŠOLTÝS Kristián SVK CYKLO SPIŠ 2006 0 16 Juniori

27 39 10116618030 WIELAND Fabian SVK Slávia Trenčín 2006 0 16 Juniori

122 10015521701 KAŠKO Dávid SVK Dukla Banská Bystrica 1997 0 DNF Muzi Elite

56 10105953989 BALAN Dmitrii MDA Moldavian Cycling Federation 2006 0 DNF Juniori

4 10046080842 RIŠKA Richard SVK CK EPIC DOHŇANY 2005 0 DNS Juniori

Daniel Fejo - hlavný rozhodca, Vladimír Došek - riaditeľ pretekov


